
ruční nářadí



2



Skládací metry 4
Svinovací metry a měřící pásma 6
Úhelníky a pravítka 10
Lasery a dálkoměry 14
Vodováhy 18
Tužky a značkovače 22
Nože a čepele 26
Pily a pilky 36
Dláta 40
Šroubováky a bity 42
Svěrky 46
Kladiva a palice 49
Páčidla a tyče 54
Sekery 58
Rejstřík 64

Obsah

3



Když začal Švéd Karl Hilmar Johansson Kolén vyrábět 
v roce 1883 jako první na světě skládací metry, položil 
tak základy značce Hultafors. Hultafors je vesnice 
v západním Švédsku, kde se dřevěné skládací metry 
vyrábějí dodnes. Kolénovy iniciály, KHJK, jsou v logu 
v podobě rovnostranného červeného trojúhelníku, 
který najdeme na většině výrobků značky Hultafors. 
A Hultafors, to je záruka kvality a spolehlivosti. 

Skládací
metry

4



5

• Lamely z pružné břízy, ocelové spoje
• Milimetrové stupnice na obou stranách lamel
• Třída přesnosti III
• Povrch lamel chrání průhledný lak
• Dvojí kontrola každého metru pro 100% spolehlivost
• Více informací na našich stránkách

Metr skládací dřevěný 59
• Délka 2 m, 10 lamel
• Lamely z pružné břízy, ocelové spoje
• Milimetrové stupnice na obou stranách lamel
• Začátek stupnice na kontaktní lamele, třída přesnosti III
• Lak chrání povrch lamel před vlhkostí a špínou
• Více informací na našich stránkách

Metr skládací dřevěný 559

 SKU Model Počet lamel Délka Šířka Barva
101804 559-2-10 10 2 m 17 mm Přírodní

• Robustní skládací metr z eloxovaného hliníku
• Spoje ze zakalené a galvanizované oceli
• Milimetrové stupnice na obou stranách lamel
• Třída přesnosti III
• Extrémní odolnost vůči mokru, teplu a opotřebení
• Více informací na našich stránkách

Metr skládací hliníkový A 59

• Lamely z polyamidového sklolaminátu
• Vynikající odolnost vůči mokru a opotřebení
• Milimetrové stupnice na obou stranách lamel
• Třída přesnosti III
• Embosované stupnice jsou oděru odolné
• Více informací na našich stránkách

Metr skládací laminátový G 59
• Lamely z polyamidového sklolaminátu
• Vynikající odolnost vůči mokru
• Milimetrové stupnice na obou stranách lamel
• Začátek stupnice na kontaktní lamele, třída přesnosti III
• Embosované stupnice jsou oděru odolné
• Více informací na našich stránkách

Metr skládací laminátový G 559

 SKU Model Počet lamel Délka Šířka Barva
100004 59-2-10 10 2 m 17 mm Přírodní
100104 59-2-12 12 2m 17 mm Přírodní
100204 59-1-6 6 1 m 17 mm Přírodní

 SKU Model Počet lamel Délka Šířka Barva
150003 A 59-2-10 10 2 m 15 mm Přírodní
150103 A 59-1-6 6 1 m 15 mm Přírodní

 SKU Model Počet lamel Délka Šířka Barva
200004 G 59-2-10 GU 10 2 m 15 mm Žlutá
200064 G 59-2-10 VI 10 2 m 15 mm Bílá
200304 G 59-1-10 GU 10 1 m 13 mm Žlutá
200364 G 59-1-10 VI 10 1 m 13 mm Bílá

 SKU Model Počet lamel Délka Šířka Barva
201804 G 559-2-10 GU 10 2 m 15 mm Žlutá 



Svinovací metr PRSS 6M, strana 8 
Mechanická tužka HDM, strana 24

Pila na železo HMX, strana 39

6



Svinovací metry  
a měřící pásma

Chcete-li opravdu přesný, odolný a spolehlivý metr, potom je 
Hultafors jasná volba. Hladký chod navíjecího mechanismu, 

jemná a pevná brzda, tlumení dopadu koncového háčku, 
bytelné a ergonomicky tvarované pouzdro umožňující 

snadné měření vnitřních rozměrů; to jsou základní vlastnosti 
každého svinovacího metru Hultafors. Přesnost potom 

odpovídá třídě I nebo II dle příslušných EC norem. 

Měřící pásma tvoří rozsáhlou skupinu dělenou na pásma 
v pouzdře nebo na rámu, přičemž mohou mít buď ocelový 

nebo sklolaminátový pásek. Preciznost zpracování 
a přesnost měření je totožná jako u svinovacích metrů, tedy 

třída přesnosti I nebo II. Měřící pásma umožňují snadné, 
rychlé a přesné měření větších délek, 10 a více metrů. 

Výběrem Hultafors získáváte certifikované 
měřidlo o maximálně možné přesnosti. 

7



8

Svinovací metry a měřící pásma

• Přesný, spolehlivý, odolný, určený zejména do mokrého prostředí
• Pásmo a navíjecí mechanismus z nerezové oceli
• Snadné měření vnitřních rozměrů
• Nejvyšší třída přesnosti: I
• Ochranná vrstva na stupnici neodráží světlo
• Více informací na našich stránkách

Metr svinovací PRSS

 SKU Model Délka pásma Šířka pásma Klips na opasek
350403 PRSS 4M 4 m 19 mm Ano
350503 PRSS 6M 6 m 25 mm Ano, snímatelný

• Velice odolný metr s pevnou brzdou
• Zesílený koncový ocelový háček
• Třída přesnosti II
• Ochranná vrstva na stupnici neodráží světlo
• Hladké a spolehlivé navíjení pásma
• Více informací na našich stránkách

Metr svinovací AP

 SKU Model Délka pásma Šířka pásma Klips na opasek
370103 AP3M 3 m 16 mm Ano
370203 AP5M 5 m 19 mm Ano

• Přesný, spolehlivý, odolný
• Snadné měření vnitřních rozměrů
• Nejvyšší třída přesnosti: I
• Ochranná vrstva na stupnici neodráží světlo
• Pevná brzda, hladké navíjení pásma
• Více informací na našich stránkách

Metr svinovací BT

 SKU Model Délka pásma Šířka pásma Klips na opasek
356103 BT 5M 5 m 19 mm Ano, snímatelný
356111 RB BT 5M 5 m 19 mm ne

356203 BT 8M 8 m 25 mm Ano, snímatelný
356211 RB BT 8M 8 m 25 mm ne

• Přesný, spolehlivý, odolný
• Snadné měření vnitřních rozměrů
• Nejvyšší třída přesnosti: I
• Ochranná vrstva na stupnici neodráží světlo
• Ocelový koncový háček se zářezem pro tužku
• Více informací na našich stránkách

Metr svinovací PR

 SKU Model Délka pásma Šířka pásma Klips na opasek
350103 PR 3M 3 m 19 mm Ano
350203 PR 5M 5 m 19 mm Ano
350303 PR 8M 8 m 25 mm Ano, snímatelný



9

• Praktický, odolný a přesný metr
• Snadné měření vnitřních rozměrů
• Třída přesnosti II, ocelový koncový háček
• Praktický klips na opasek
• Hladký chod navíjení
• Více informací na našich stránkách

Metr svinovací TK

 SKU Model Délka pásma Šířka pásma Klips na opasek
367003 TK 3M 3 m 13 mm Ano

• Kompaktní ocelové pásmo třídy přesnosti I
• Koncový háček umožňuje 3 způsoby uchycení
• Milimetrová stupnice krytá ochrannou vrstvou
• Hladké navíjení, nízká hmotnost
• Model CC 30M má rychlé navíjení v poměru 3:1
• Více informací na našich stránkách

Pásmo CC

 SKU Model Délka pásma Šířka pásma πcm stupnice
390103 CC 10M 10 m 10 mm Ne
390203 CC 20M 20 m 10 mm Ne
390303 CC 30M 30 m 10 mm Ne
390503 CC 50M 50 m 13 mm Ne

• Přesné sklolaminátové pásmo délky 30 m
• Sklolaminát je pevný, ohebný a velmi odolný
• Nevede elektřinu, odolává mokru a chemikáliím
• Třída přesnosti II
• Lehký a odolný rám s rukojetí z ABS plastu
• Více informací na našich stránkách

Pásmo PC

 SKU Model Délka pásma Šířka pásma πcm stupnice
352651 PC 30M C 30 m 13 mm Ne

• Přesné ocelové pásmo délky 30 m
• Nejvyšší třída přesnosti I, multifunkční koncový háček
• Ochranná vrstva na stupnici neodráží světlo
• Ergonomický rám s brzdou a hrotem na zapíchnutí do země
• Navíjecí klika na obou stranách pásma
• Více informací na našich stránkách

Pásmo SY

 SKU Model Délka pásma Šířka pásma πcm stupnice
353401 SY 30M B 30 m 13 mm Ne

• Umožňuje vyznačení naměřené délky na obrobek
• Snadné měření vnitřních rozměrů
• Metrická a πcm stupnice (přepočítá průměr z obvodu)
• Pevná brzda, třída přesnosti II
• Model 6M má vertikální stupnici namísto πcm
• Více informací na našich stránkách

Talmeter

 SKU Model Délka pásma Šířka pásma πcm stupnice
359103 TALMETER 2M 2 m 16 mm Ano
359203 TALMETER 3M 3 m 16 mm Ano
359303 TALMETER 6M 6 m 25 mm Ne

• Kompaktní sklolaminátové pásmo třídy přesnosti II
• Sklolaminát je velice ohebný a odolný vůči mokru, 

výkyvům teplot, chemikáliím a nevede elektřinu
• Koncový háček umožňuje 3 způsoby uchycení
• Měření neovlivní výkyvy teplot, mokro ani chemikálie
• Více informací na našich stránkách

Pásmo CC F

 SKU Model Délka pásma Šířka pásma πcm stupnice
391103 CC 10FM 10 m 13 mm Ne
391203 CC 20FM 20 m 13 mm Ne
391303 CC 30FM 30 m 13 mm Ne
391423 CC 15FMD 15 m 13 mm Ano



Úhelník Rafter LMRS, strana 12 
Mechanická tužka HDM, strana 24

10



Úhelníky Hultafors se vyznačují přesností a precizností 
zpracování, ať už se jedná o klasické příložné nebo 
tesařské úhelníky, anebo o úhelníky nastavitelné, 
víceúčelový Rafter, anebo o pokosníky a pravítka. 

Pečlivý výběr materiálů a konstrukce jednotlivých 
měřidel zajišťuje dlouhodobě přesné měření. Stupnice 

jsou buď leptané nebo vytištěné přímo na povrch 
materiálu; v tomto případě stupnici chrání epoxidová 

vrstva s matným lakem pro vysokou odolnost. 

Při výběru úhelníků Hultafors si můžete být 
jistí, že se vám do ruky dostává důkladně 

testované a spolehlivé měřidlo. 

Úhelníky 
a pravítka

11



12

Úhelníky a pravítka

• Víceúčelový úhelník speed square s přesnými stupnicemi
• Robustní provedení z eloxovaného hliníku
• Umožňuje změřit úhly od 0°do 90°
• Stupnice: úhlová, centimetrová a 2 spádové
• Stupnice gravírované laserem
• Více informací na našich stránkách

Úhelník Rafter
• Ramena lze složit do sebe pro snadný transport
• Robustní provedení z eloxovaného hliníku
• Milimetrové stupnice na obou hranách obou ramen
• Fixně nastavitelné 4 úhly, možno nastavit dalších 21 úhlů
• Délka hlavního ramene 120 cm
• Více informací na našich stránkách

Úhelník nastavitelný, PS 120

 SKU Model Délka Stupnice
253501 PS 120 120 cm mm 

 SKU Model Délka Stupnice
257010 MRS 18 cm cm
257030 MMRS 12 cm mm 
257040 LMRS 30 cm mm 

Úhelník nastavitelný PS 120 
Nože DUO HVK a URA, strana 31



13

• Příložný úhelník s ocelovým ramenem a hliníkovým tělem
• Zarážka na vyměření úhlu 45°
• Milimetrová stupnice na obou hranách ocelového ramena
• Tolerance +/-0,03°
• Stupnice hluboko leptaná proti oděru
• Více informací na našich stránkách

Úhelník nerezový, příložný

 SKU Model Délka Stupnice
260003 V 20 P 20 cm mm 
260103 V 25 P 25 cm mm 
260203 V 30 P 30 cm mm 

• Úhelník pro 3 úhly: 45°, 90°a 135°
• Obě ramena se dají složit do sebe
• Jedno rameno je z nerezové oceli a má milimetrovou stupnici
• Druhé rameno je z eloxovaného hliníku
• Milimetrové stupnice jsou hluboko leptané
• Více informací na našich stránkách

Úhelník nastavitelný, Quattro 25

 SKU Model Délka Stupnice
253103 QUATTRO 25 25 cm mm 

• Tesařský úhelník ze zakalené oceli
• Žlutá ochranná epoxidová vrstva proti opotřebení
• Milimetrové stupnice na obou stranách
• Tolerance: ±1,0 mm/m
• Praktický otvor na zavěšení úhelníku
• Více informací na našich stránkách

Úhelník tesařský, ocelový TMV

 SKU Model Délka Stupnice
251003 TMV 60 60 cm mm 
251103 TMV 80 80 cm mm 
251203 TMV 100 100 cm mm 

• Pokosník na přenášení vnitřních i vnějších úhlů
• Rameno z nerezové oceli, tělo z eloxovaného hliníku
• Dobře přístupný ocelový aretační šroub
• Délka ramene 20 cm
• Po složení se pokosník vejde do kapsy
• Více informací na našich stránkách

Pokosník SMV

• Dvě stupnice změří úhly anebo je přenesou na obrobek
• Ramena z eloxovaného hliníku, aretační šroub z mosazi
• Rozsah měření: 20°– 160°
• Vzorec na přepočet z jednoho úhlu na druhý
• Úhel α měří stupnice vlevo, úhel β vpravo
• Více informací na našich stránkách

Úhelník kombinovaný, hliníkový

 SKU Model Délka
252003 COMBI 17 cm

• Přesné pravítko ze zakalené nerezové oceli
• Na horní straně mm stupnice a na spodní ½ mm stupnice
• Matně pochromovaný povrch pravítka neodráží světlo
• Přípustná tolerance: ±0,3 mm/m
• Decimetry vyznačeny červeně
• Více informací na našich stránkách

Pravítko ocelové STL

 SKU Model Délka
256003 SMV 20 20 cm

 SKU Model Délka Šířka Tloušťka listu Stupnice
554003 STL 150 150 mm 14,7 mm 0,6 mm ½ mm
554103 STL 300 300 mm 23,7 mm 1,0 mm ½ mm
554203 STL 600 600 mm 28,5 mm 1,2 mm ½ mm
554303 STL 1000 1000 mm 35,0 mm 1,5 mm ½ mm



Laser křížový HLXG, strana 16 
Stativ Hultafors B-120, strana 17 

Mechanická tužka HDM, strana 24

14



Moderní doba si žádá moderní měřící pomůcky, a tak v produkci 
Hultafors nechybí ani lasery a dálkoměry, které významně 
usnadňují měření a vytyčování rovin v hůře dostupných 
místech. Jednoduchá, intuitivní obsluha a vysoká přesnost 
jsou přesně ty vlastnosti, které jsou žádány a kterými zařízení 
od Hultafors disponují. Jak u červených, tak u zelených 
laserů můžete čekat jasné, tenké a výborně viditelné čáry 
a u dálkoměrů vás čeká vysoká přesnost a spousta funkcí 
nepřímého měření. S Hultafors vždy přesně a spolehlivě. 

Lasery 
a dálkoměry

15



16

Lasery a dálkoměry

• Přesný laserový dálkoměr s intuitivním ovládáním
• Podsvícený displej, dosah 20 m
• Měření od spodní hrany přístroje
• Kompaktní design, malá velikost
• Poutko na zavěšení a 2 baterie AAA součástí balení
• Více informací na našich stránkách

Dálkoměr HDL 20

 SKU Model Délka Šířka Výška Váha Bluetooth
409140 HDL 20 100 mm 38 mm 25 mm 70 g ne

• Kompaktní a přesný laser s intuitivním ovládáním
• Tenké a jasné červené čáry jsou výborně viditelné
• Otočný podstavec pro snadné vyrovnání panoramatu čar
• Dosah 20 m, doba samonivelace do 5 s
• Stupeň krytí IP54
• Více informací na našich stránkách

Laser křížový HXL

 SKU Model Délka Šířka Výška Váha Bluetooth
409120 HXL 105 mm 65 mm 120 mm 494 g ne

• Kompaktní a přesný laser s intuitivním ovládáním
• Tenké a jasné zelené čáry jsou výborně viditelné
• Zelené laserové čáry jsou 4x viditelnější než červené
• Otočný podstavec pro snadné vyrovnání panoramatu čar
• Dosah 25 m, doba samonivelace do 5 s
• Více informací na našich stránkách

Laser křížový HXLG

 SKU Model Délka Šířka Výška Váha Bluetooth
409160 HXLG-S 105 mm 65 mm 120 mm 494 g ne

• Přesný laserový dálkoměr nabitý funkcemi
• Kompaktní design, intuitivní ovládání, velká odolnost
• Dosah 100 m, 2x a 4x přibližovací kamera
• Všechny funkce nepřímého měření, výpočet obsahu a objemu
• Digitální nivelace a měření úhlů, přenos dat přes Bluetooth
• Více informací na našich stránkách

Dálkoměr HDL 100

 SKU Model Délka Šířka Výška Váha Bluetooth
409150 HDL 100-S 115 mm 50 mm 25 mm 148 g ano



17

• Brýle zvyšující viditelnost červených laserových čar
• Komfortní design pro pohodlné nošení
• Nejedná se o ochranné brýle!
• Červené zorníky pro červené lasery
• Ideální při intenzivním osvětlení prostoru
• Více informací na našich stránkách

Laserové brýle červené

 SKU Model Barva
408121 LB Červená

• Brýle zvyšující viditelnost zelených laserových čar
• Komfortní design pro pohodlné nošení
• Nejedná se o ochranné brýle!
• Zelené zorníky pro zelené lasery
• Ideální při intenzivním osvětlení prostoru
• Více informací na našich stránkách

Laserové brýle zelené

 SKU Model Barva
409106 LBG Zelená

• Kompaktní a lehký hliníkový stativ
• Vysoká stabilita na různých typech povrchů
• Pro lasery se standardním ?‘‘ závitem
• Pracovní rozsah: 42–120 cm
• Maximální zatížení: 5 kg
• Více informací na našich stránkách

Stativ Hultafors B-120

 SKU Model Váha
409093 B-120 1280 g

• Lehký kompaktní držák na laser
• Silné magnety na uchycení
• Otvor na uchycení na šroub nebo hřebík
• Materiál: odolný ABS plast
• Maximální zatížení: 1 kg
• Více informací na našich stránkách

Držák laseru magnetický MAH

 SKU Model Váha
409097 MAH 70 g

• Kompaktní držák se silným magnetem na uchycení
• Snadno nastavitelná výška a polohování
• Umožňuje otáčet laserem o 360°
• Materiál: ABS plast a ocel
• Maximální zatížení: 1 kg
• Více informací na našich stránkách

Držák laseru univerzální UH

 SKU Model Váha
409096 UH 300 g



Vodováhy
Přesné a odolné vodováhy Hultafors splní na výbornou 
požadavky jak profesionála, tak kutila; jednotlivé řady 
a modely se liší citlivostí, tolerancí, provedením a samozřejmě 
velikostí. Hliníkové vodováhy mají robustní profil, který 
má hmotnost vždy vyšší než 500 g/m. Konce profilu navíc 
chrání plastové koncovky, aby odolnost byla co nejvyšší. 

Nárazuvzdorné libely obsahují směs nízkoviskózních olejů, které 
umožňují hladký pohyb bubliny, která se netříští po nárazu 
a neovlivní ji statická elektřina či UV záření. Montáž libely do 
profilu ultrazvukovým svařováním zajišťuje maximální přesnost. 
Certifikát ISO 9001 mimo jiné podmiňuje pečlivé přezkoušení 
každé vodováhy na konci výrobního procesu, a tak Hultafors 
garantuje, že všechny údaje na vodováze jsou 100% pravdivé. 

S Hultafors se měří jedině přesně. 

Vodováha hliníková ELV 40, strana 19 
Mechanická tužka HDM, strana 24

18



19

• Stabilní hliníkový I profil o délce 60 cm
• Trubicové libely z nerozbitného průsvitného akrylátu
• Hladký pohyb bubliny neovlivní statická elektřina
• Variabilní sklonoměr s aretací
• Tolerance v normální pozici je ±1,0 mm/m
• Více informací na našich stránkách

Vodováha hliníková I360

• Kompaktní multifunkční digitální vodováha
• Vodováha, sklonoměr a úhloměr v jednom zařízení
• Podsvícený displej s automatickým otočením podle polohy zařízení
• Možnost propojení s aplikací v mobilu přes Bluetooth
• Silný neodymový magnet a V drážka naspodu zařízení
• Více informací na našich stránkách

Vodováha kapesní digitální DPL
• Kompaktní vodováha s drážkou a silným magnetem
• Nárazuvzdorná libela s luminiscenčním reflektorem
• Hladký pohyb bubliny neovlivní statická elektřina
• Zvětšovací čočka pro snadné čtení hodnot
• Tolerance v normální pozici je ±0,75 mm/m
• Více informací na našich stránkách

Vodováha kapesní MPL Magnetic

• Nejpřesnější a nejodolnější vodováha Hultafors
• Silný hliníkový profil s ergonomickými držadly
• Nárazuvzdorné libely s luminiscenčním reflektorem a zvětšovací čočkou
• Hladký pohyb bubliny neovlivní statická elektřina ani výkyvy teplot
• Tolerance v normální pozici je ±0,3 mm/m
• Více informací na našich stránkách

Vodováha hliníková MST 180
• Přesná a praktická vodováha pro elektrické instalace
• Stabilní hliníkový C profil s posuvnými markery
• Fokusní libely pro snadné a rychlé čtení hodnot
• Milimetrová a elektrikářská stupnice podle DIN 49075
• Tolerance v normální pozici je ±0,5 mm/m
• Více informací na našich stránkách

Vodováha hliníková ELV 40

• Odolná a přesná vodováha se silnými magnety
• Nárazuvzdorné libely s luminiscenčním reflektorem
• Hladký pohyb bubliny neovlivní statická elektřina
• Přesné měření i v převrácené poloze vodováhy
• Tolerance v normální pozici je ±0,5 mm/m
• Více informací na našich stránkách

Vodováha hliníková magnetická HVP

 SKU Model Délka Počet libel
408605 ELV 40 400 mm 2

 SKU Model Délka Počet libel
402901 MST 180 1800 mm 3

 SKU Model Délka Počet libel
400753 HVP MAGNET 30 300 mm 2
400903 HVP MAGNET 60 600 mm 2
401001 HVP MAGNET 120 1200 mm 2

 SKU Model Délka Počet libel
401203 I360 600 mm 3

 SKU Model Délka Bluetooth
401323 DPL 80 mm Ano

 SKU Model Délka Počet libel
401313 MPL MAGNETIC 68 mm 1



20

Vodováhy

• Odolný hliníkový profil s dírou na zavěšení
• Blokové libely jsou nárazuvzdorné a dobře průhledné
• Hladký pohyb bubliny neovlivní statická elektřina
• Ochranné koncovky lze sejmout pro přesné měření v rozích
• Tolerance v normální pozici je ±0,75 mm/m
• Více informací na našich stránkách

Vodováha hliníková SM

 SKU Model Délka Počet libel
405831 SM 30 300 mm 2
405841 SM 40 400 mm 2
405851 SM 60 600 mm 2
405861 SM 80 800 mm 2
405871 SM 100 1000 mm 2
405921 SM 120 1200 mm 3
405931 SM 150 1500 mm 3
405941 SM 180 1800 mm 3
405951 SM 200 2000 mm 3

• Odolná vodováha pro dlouhodobě přesné měření
• Torzně tuhý hliníkový profil s protinárazovými koncovkami
• Horizontální libela s 30% zvětšovací čočkou pro lepší čtení
• Hladký pohyb bubliny neovlivní statická elektřina
• Tolerance v normální pozici je ±0,5 mm/m
• Více informací na našich stránkách

Vodováha hliníková HV

 SKU Model Délka Počet libel
411001 HV 40 400 mm 2
411101 HV 60 600 mm 3
411201 HV 80 800 mm 3
411301 HV 100 1000 mm 3
411401 HV 120 1200 mm 3
411501 HV 150 1500 mm 3
411601 HV 180 1800 mm 3
411701 HV 200 2000 mm 3

Vodováha hliníková HV60 
Dláto HDC40, strana 40 
Nůž zasouvací URA, strana 30 
Pokosník SMV, strana 13 
Metr skládací dřevěný 59, strana 5



21

• Vodováha se dvěma na sebe kolmými libelami
• Trubicové libely z nerozbitného akrylátu
• Šroubové otvory pro trvalé připevnění
• Snadná nivelace ve dvou osách
• Vyrobeno z odolného a lehkého ABS plastu
• Více informací na našich stránkách

Vodováha křížová K5

• Lehký a extrémně odolný plastový profil
• Nezanechá stopy na dlažbě či kamenině
• Přesné měření i při velkých výkyvech teplot
• Nárazuvzdorné blokové libely
• Horní libela je fokusní pro snadné čtení
• Více informací na našich stránkách

Vodováha plastová GDS

• Odolná a kompaktní vodováha se silným magnetem
• 3 nárazuvzdorné libely pro pohodlné měření
• Vysoká odolnost vůči velkým výkyvům teplot
• Tolerance v normální pozici je ±1,5 mm/m
• Hladký pohyb bubliny neovlivní statická elektřina
• Více informací na našich stránkách

Vodováha plastová magnetická TVP
• Umožňuje stanovit rovinu mezi dvěma body
• Odolná vůči vodě, teplu a chladu
• Trubicová libela z odolného akrylového skla
• Praktická V drážka zespodu vodováhy
• Vyrobeno z odolného a lehkého ABS plastu
• Více informací na našich stránkách

Vodováha závěsná UZ8

• Snadné a rychlé měření
• Nivelace ve dvou osách bez přemisťování
• Kovový plášť, bílý podklad
• Vhodná na permanentní připevnění
• Vhodná pro nivelaci strojů či vybavení
• Více informací na našich stránkách

Vodováha kruhová 701

• Stabilní hliníkový profil s milimetrovými stupnicemi
• Dvě nárazuvzdorné libely pro přesné měření
• Čtyři posuvné markery pro přenos vzdáleností
• Středový nulový bod pro symetrické měření
• Tolerance v normální pozici je ±0,5 mm/m
• Více informací na našich stránkách

Vodováha hliníková Cordinat

 SKU Model Délka Počet libel
402004 K 5 60 mm 2

 SKU Model Výška Počet libel Ø
404601 701 9 mm 1 12,8 mm 

 SKU Model Délka Počet libel
402804 UZ 8 80 mm 1

 SKU Model Délka Počet libel
408604 CORDINAT 800 mm 2

 SKU Model Délka Počet libel
401603 GDS 60 600 mm 2

 SKU Model Délka Počet libel
401853 TVP MAGNET 20 200 mm 3



Na značení jen to nejlepší: mechanická tužka s praktickým 
designem a celou řadou náhradních náplní, klasické tužky 
z lipového dřeva, permanentní inkoustové značkovače 
anebo spolehlivé navíjecí brnkačky s jemně mletými křídami 
pro venkovní či vnitřní používání. Mezi výrobky značky 
Hultafors si jistě vyberete pro sebe ty nejvhodnější. 

Tužky  
a značkovače

Značkovač plastový CLP 30, strana 25 
Křída značkovací červená, strana 25

22



Tužky  
a značkovače

23



24

Tužky a značkovače

• Permanentní značení v červené nebo černé barvě
• Výborný na značení v hlubších otvorech
• Píše na většinu povrchů a materiálů
• Více informací na našich stránkách

Značkovač inkoustový
• Tužka s mechanicky vysunovací tuhou
• Díky pouzdru s klipsem ji máte neustále po ruce
• Umožňuje značení v otvorech do 45 mm hloubky
• V pouzdru je ostré ořezávátko
• Tuhy výborně značí na většinu povrchů
• Více informací na našich stránkách

Mechanická tužka HDM

• Vyrobena z lipového dřeva pro snadné ořezávání
• Středně tvrdá tuha HB je ideální na měkčí a suché povrchy
• Silná tuha pro různé způsoby seříznutí
• Více informací na našich stránkách

Tužka tesařská SNP 

 SKU Model Délka Barva těla Tvrdost tuhy
650707 SNP 18 BLACK 180 mm Černá HB
650207 SNP 18 RED 180 mm Červená HB
650407 SNP 24 BLUE 240 mm Modrá HB

• Vyrobena z lipového dřeva pro snadné ořezávání
• Velmi tvrdá tuha 10H určená na beton, kámen, zdivo
• Silná tuha pro různé způsoby seříznutí
• Více informací na našich stránkách

Tužka zednická BEP 30

 SKU Model Délka Barva těla Tvrdost tuhy
650307 BEP 30 GREEN 300 mm Zelená 10H

 SKU Model
650100 HDM

 SKU Model Barva
650310 HIDHM B Černá
650320 HIDHM R Červená



25

• Náhradní tuhy do mechanické tužky
• Tuhy v praktickém pouzdru s klipsem
• Pouzdro obsahuje 10 kusů
• Osm různých kombinací barev
• Tuhy jsou z grafitu nebo z křídové směsi
• Více informací na našich stránkách

Náplň k mechanické tužce HDM
• Vytvoří výborně viditelnou čáru
• Vynikající na používání venku i uvnitř
• Bílou lze snadno přemalovat
• Tmavě modrá odolá větru i dešti
• Křídy jsou jemně mleté s obsahem dolomitu
• Více informací na našich stránkách

Křída značkovací

• Hliníkové pouzdro s posuvným otvorem pro plnění
• 30m šňůra spletená z bavlny a polyesteru
• Výborná absorpce křídy díky bavlně
• Vysoká pevnost v tahu díky polyesteru
• Snadné plnění; pojme 80 g křídy
• Více informací na našich stránkách

Značkovač hliníkový AL 30

 SKU Model Délka Váha Ø šňůry Objem
652153 AL 30 30 m 140 g 1 mm 80 g křídy

• Brnkačka s převodem 3:1 pro rychlé navíjení
• 30m šňůra spletená z bavlny a polyesteru
• Výborná absorpce křídy díky bavlně
• Vysoká pevnost v tahu díky polyesteru
• Snadné plnění, otvor pro zajištění koncového háčku
• Více informací na našich stránkách

Značkovač plastový CLP 30

 SKU Model Délka Váha Ø šňůry Objem
652113 CLP 30 30 m 205 g 1,2 mm 100 g křídy

 SKU Model Barva Objem
652233 WHITE 360 Bílá 360 g
652333 YELLOW 360 Žlutá 360 g
652433 RED 360 Červená 360 g
652633 ULTRA BLUE 400 Tmavomodrá 400 g
652733 HIGH VIZ GREEN 200 Neonově zelená 200 g
652833 HIGH VIZ ORANGE 200 Neonově oranžová 200 g

 SKU Model Barva
650110 HRD G Grafit
650120 HRD GRY Grafit, žlutá, červená 
650140 HRD-BGW Modrá, zelená, bílá 
650150 HRD-R Červená
650160 HRD-Y Žlutá
650170 HRD-B Modrá
650180 HRD-GR Zelená
650190 HRD-W Bílá



Nůž odlamovací SFRP 18W, strana 28

26



Nůž provází člověka téměř celou jeho historii, a ani dnes si 
bez nože nedokážeme život dost dobře představit. Protože 
se však činnosti s nožem různí, různí se typy a modely 
nožů: řemeslnické, odlamovací, užitkové, na minerální vlnu, 
outdoorové, s pevnou čepelí, anebo zavírací. Takový je rozsah 
produktů specialisty na pracovní nože, jakým je Hultafors. 
U každého výrobku si můžete být jistí kvalitou a spolehlivostí. 

Nože  
a čepele 

27



28

Nože a čepele

• Odolný a spolehlivý nůž pro univerzální používání
• Zásobník s náhradními čepelemi
• Fixace čepele pomocí aretačního kolečka
• Ocelové vodítko čepele pro přesné řezání
• Symetrický design pro praváky i leváky
• Více informací na našich stránkách

Nůž odlamovací SRP 18W
• Odolný a spolehlivý nůž pro univerzální používání
• Zásobník s náhradními čepelemi
• Automatická fixace čepele
• Ocelové vodítko čepele pro přesné řezání
• Symetrický design pro praváky i leváky
• Více informací na našich stránkách

Nůž odlamovací SRP 18A

 SKU Model Délka Délka čepele Šířka čepele Rukojeť
389220 SRP 18A 156 mm 100 mm 18 mm Protiskluzná 

• Odolný a spolehlivý nůž pro univerzální používání
• Zásobník s náhradními čepelemi
• Automatická fixace čepele
• Ocelová koncovka pro snadné otevírání plechovek apod.
• Symetrický design pro praváky i leváky
• Více informací na našich stránkách

Nůž odlamovací SFRP 18A

 SKU Model Délka Délka čepele Šířka čepele Rukojeť
389240 SFRP 18A 178 mm 100 mm 18 mm Protiskluzná 

• Odolný a spolehlivý nůž pro univerzální používání
• Zásobník s náhradními čepelemi
• Zahnutá ocelová koncovka pro snadné zatlačení koberce
• Automatická fixace čepele
• Ocelové vodítko čepele pro přesné řezání
• Více informací na našich stránkách

Nůž odlamovací SFRPB 18A

 SKU Model Délka Délka čepele Šířka čepele Rukojeť
389340 SFRPB 18A 193 mm 100 mm 18 mm Protiskluzná 

 SKU Model Délka Délka čepele Šířka čepele Rukojeť
389230 SRP 18W 156 mm 100 mm 18 mm Protiskluzná 

• Odolný a spolehlivý nůž pro univerzální používání
• Zásobník s náhradními čepelemi
• Ocelová koncovka pro snadné otevírání plechovek apod.
• Fixace čepele pomocí aretačního kolečka
• Symetrický design pro praváky i leváky
• Více informací na našich stránkách

Nůž odlamovací SFRP 18W

 SKU Model Délka Délka čepele Šířka čepele Rukojeť
389250 SFRP 18W 178 mm 100 mm 18 mm Protiskluzná 

• Robustní nůž na náročné řezání
• Zásobník s náhradními čepelemi
• Automatická fixace čepele
• Vyrobený z PC plastu na ocelovém jádru
• Symetrický design pro praváky i leváky
• Více informací na našich stránkách

Nůž odlamovací SRP 25A

 SKU Model Délka Délka čepele Šířka čepele Rukojeť
389260 SRP 25A 186 mm 125 mm 25 mm Protiskluzná 

Nůž odlamovací SFRPB 18A, strana 28



29

• Spolehlivé a ostré čepele s dlouhou životností
• Jednotlivé dílky čepele jsou očíslovány
• Pouzdro obsahuje 4 zásobníky se 3 čepelemi
• Model SBA 9-10 obsahuje 10 čepelí
• Zásobník lze použít na odlomení dílku
• Více informací na našich stránkách

Čepele odlamovací SBA Allround
• 12 náhradních čepelí o šířce 18 mm
• Jsou ve 4 praktických zásobnících po 3 kusech
• Čepele jsou pružné a nesegmentované
• Vynikající na odstraňování zbytků lepidel a silikonu
• Čepel se nezlomí při pružení
• Více informací na našich stránkách

Čepele odlamovací SBN

• Ostré a extrémně odolné čepele
• Jsou ve 4 praktických zásobnících po 3 kusech
• Dlouhá životnost při řezání náročných materiálů
• Jednotlivé dílky čepelí jsou očíslovány
• Zásobník lze použít na odlomení dílku
• Více informací na našich stránkách

Čepele odlamovací SBP

• Robustní nůž pro univerzální použití
• Ocelové vodítko čepele pro přesné řezání
• Automatická fixace čepele
• Symetrický design pro praváky i leváky
• Štíhlý design a otvor pro jistící šňůru
• Více informací na našich stránkách

Nůž odlamovací SPP 18A

 SKU Model Délka Délka čepele Šířka čepele Rukojeť
389220 SRP 18A 156 mm 100 mm 18 mm Protiskluzná 

• Odolný nůž pro přesné řezání
• Ocelové vodítko čepele pro přesné řezání
• Automatická fixace čepele
• Symetrický design pro praváky i leváky
• Štíhlý design a klips pro upevnění na opasek
• Více informací na našich stránkách

Nůž odlamovací SPP 9A

 SKU Model Délka Délka čepele Šířka čepele Rukojeť
389140 SPP 9A 147 mm 80 mm 9 mm Hladká

 SKU Model Délka čepele Šířka čepele
389530 SBA9-10 80 mm 9 mm
389630 SBA18-4X3 100 mm 18 mm
389650 SBA25-4X3 125 mm 25 mm

 SKU Model Délka čepele Šířka čepele
389740 SBN18-4X3 100 mm 18 mm

 SKU Model Délka čepele Šířka čepele
389920 SBP18-4X3 100 mm 18 mm
389940 SBP25-4X3 125 mm 25 mmNůž odlamovací SFRPB 18A, strana 28



30

• Ergonomicky tvarovaný nůž
• Snadné otevření pomocí aretačního šroubu
• Uvnitř zásobník s 10 čepelemi
• Jednoduchý  mechanismus ovládání čepele
• Vyrobeno z hliníkové slitiny
• Více informací na našich stránkách

Nůž zasouvací URA
• Robustní užitkový nůž ze zinkové slitiny
• Snadné otevření pomocí aretačního šroubu
• Uvnitř zásobník s 10 čepelemi
• Jednoduchý  mechanismus ovládání čepele
• Ergonomický tvar nože
• Více informací na našich stránkách

Nůž zasouvací URZ

• Čepele s háčkem pro řezání fólií či měkkých krytin
• Vyrobeny z uhlíkové oceli SK5 zakalené na 58–60 HRC
• Zásobník s 10 čepelemi; stačí stisknout pro vysunutí nové
• Více informací na našich stránkách

Čepele s háčkem UBH

• Extrémní ostrost, odolnost a trvanlivost
• Vyrobený z bimetalu a zakalený na 61 HRC
• Pouzdro s 5 čepelemi; stačí stisknout pro vysunutí nové
• Více informací na našich stránkách

Čepele Stamina UBX
• Extra ostré čepele pro situace, kdy běžná ostrost nestačí
• Vyrobeny z uhlíkové oceli SK2 zakalené na 58–60 HRC
• Pouzdro s 10 čepelemi; stačí stisknout pro vysunutí nové
• Více informací na našich stránkách

Čepele Edge UBE

• Břity pro univerzální používání vyhoví všem potřebám řemeslníků
• Vyrobeny z uhlíkové oceli SK5 zakalené na 58–60 HRC
• Pouzdro s 10 čepelemi; stačí stisknout pro vysunutí nové
• Více informací na našich stránkách

Čepele univerzální UBA

 SKU Model Délka Délka čepele
388020 URA 160 mm 61 mm

 SKU Model Délka Délka čepele
388050 URZ 160 mm 61 mm

 SKU Model Délka čepele Šířka čepele
388320 UBX-5 61 mm 19 mm

 SKU Model Délka čepele Šířka čepele
388720 UBE-10 61 mm 19 mm

 SKU Model Délka čepele Šířka čepele
388650 UBH-10 48 mm 19 mm

 SKU Model Délka čepele Šířka čepele
388550 UBA-10 61 mm 19 mm

Nože a čepele



31

• Nůž na řezání všech typů minerální vlny
• Pružná čepel je z uhlíkové oceli
• Rukojeť z odolného plastu PP
• Praktické pouzdro na zakrytí čepele
• Šířka čepele 50 mm a délka 316 mm
• Více informací na našich stránkách

Nůž na minerální vlnu FGK

 SKU Model Délka Délka čepele Šířka čepele
389010 FGK 465 mm 316 mm 50 mm

• Škrabka se zasunovací čepelí
• Vynikající na odstraňování barvy či lepidla ze skla
• Snadná výměna čepele
• Čepel z oceli SK5 pro dlouhou životnost
• Náhradní čepele v balení po 10 kusech
• Více informací na našich stránkách

Škrabka na sklo GS

 SKU Model Délka Popis Šířka čepele
389810 GS 98 mm Škrabka 40 mm
389820 RB GS-10 39 mm Náhradní čepele 40 mm

• Ostrá a spolehlivá pilka pro velice přesný řez
• Zuby jako u japonských pil, 7 zubů/cm
• Tenký a pružný list z oceli SK5
• Jednoduchý mechanismus pro posun listu
• Náhradní listy v pouzdru po 3 kusech
• Více informací na našich stránkách

Zasouvací pilka BK-Z SB

 SKU Model Délka Popis Šířka čepele
389210 BK-Z SB 180 mm Zas. pilka 18 mm
389720 SB 18-3 105 mm Náhradní čepele 18 mm

• Kombinace dvou nožů v jednom pouzdře
• Nůž HVK na všestranné používání
• Nůž URA s vysouvací čepelí na speciální činnosti
• Vyvinuto ve spolupráci s profesionálními řemeslníky
• Možnost připevnění na opasek či knoflík kalhot Snickers
• Více informací na našich stránkách

Nože DUO HVK a URA

 SKU Model Délka Kombinace nožů 
381040 HVK & URA 250 mm HVK & URA



32

• Kompaktní zavírací nůž pro každodenní nošení
• Čepel o síle 2,8 mm je z nerezové oceli
• Pojistka proti otevření a zavření čepele
• Elegantní a praktický design, nízká hmotnost
• Ocelový klips možno nastavit reverzně
• Více informací na našich stránkách

Nůž zavírací OKF

• Extrémně odolný nůž do přírody
• Čepel z uhlíkové oceli má skandinávský výbrus
• Rukojeť s protiskluznou úpravou ze Santoprenu
• Pouzdro s poutkem na křesadlo
• Možnost zavěšení na opasek nebo knoflík
• Více informací na našich stránkách

Nůž outdoorový OK4

• S křesadlem jde rozdělat oheň snadno a rychle
• Je 10 cm dlouhé a 10 mm silné, aby dlouho vydrželo
• Vytvořené jiskry mají teplotu cca 3000°C
• Vhodné použití s nožem OK4
• Pouzdro nože OK4 má poutko na FS
• Více informací na našich stránkách

Křesadlo FS

Nože a čepele

 SKU Model Délka Dél. čepele Tl. čepele Rukojeť HRC
380270 OK4 209 mm 93 mm 3 mm Protiskluzná 58–60

 SKU Model Délka Dél. čepele Tl. čepele Rukojeť HRC
380280 FS 100 mm 70 mm 2,8 mm Hladká 56–58

 SKU Model Délka
380310 OKF 188 mm



33

• Ostrý nůž pro všestranné použití
• Uhlíková ocel s HRC 59–60
• 2,5 mm silná čepel s dlouhým trnem v rukojeti
• Rukojeť i pouzdro z odolného plastu PP
• Možnost zavěšení na opasek nebo knoflík
• Více informací na našich stránkách

Nůž řemeslnický HVK
• Ostrý nůž pro všestranné použití
• Nerezová ocel s HRC 57–59
• 2,5 mm silná čepel s dlouhým trnem v rukojeti
• Rukojeť i pouzdro z odolného plastu PP
• Možnost zavěšení na opasek nebo knoflík
• Více informací na našich stránkách

Nůž řemeslnický RFR

• Ostrý nůž pro všestranné použití
• Uhlíková ocel s HRC 59–60
• 2,5 mm silná čepel s dlouhým trnem v rukojeti
• Rukojeť s protiskluznou úpravou ze Santoprenu
• Možnost zavěšení na opasek nebo knoflík
• Více informací na našich stránkách

Nůž řemeslnický HVK GH
• Ostrý nůž pro všestranné použití
• Nerezová ocel s HRC 57–59
• 2,5 mm silná čepel s dlouhým trnem v rukojeti
• Rukojeť s protiskluznou úpravou ze Santoprenu
• Možnost zavěšení na opasek nebo knoflík
• Více informací na našich stránkách

Nůž řemeslnický RFR GH

• Zubaté ostří na řezání houževnatých materiálů
• Nůž bez špičky se dá využít i jako záchranářský
• 2 mm silná čepel z nerezové oceli s HRC 57–59
• Rukojeť s protiskluznou úpravou ze Santoprenu
• Možnost zavěšení na opasek nebo knoflík
• Více informací na našich stránkách

Nůž pilový OKR GH
• Zubaté ostří na řezání houževnatých materiálů
• Nerezová ocel s HRC 57–59
• 2 mm silná čepel s dlouhým trnem v rukojeti
• Rukojeť s protiskluznou úpravou ze Santoprenu
• Možnost zavěšení na opasek nebo knoflík
• Více informací na našich stránkách

Nůž pilový RKR GH

 SKU Model Délka Dél. čepele Tl. čepele Rukojeť HRC
380010 HVK 208 mm 93 mm 2,5 mm Hladká 58–60

 SKU Model Délka Dél. čepele Tl. čepele Rukojeť HRC
380060 RFR 208 mm 93 mm 2,5 mm Hladká 57–59

 SKU Model Délka Dél. čepele Tl. čepele Rukojeť HRC
380210 HVK GH 208 mm 93 mm 2,5 mm Protiskluzná 58–60

 SKU Model Délka Dél. čepele Tl. čepele Rukojeť HRC
380260 RFR GH 208 mm 93 mm 2,5 mm Protiskluzná 57–59

 SKU Model Délka Dél. čepele Tl. čepele Rukojeť HRC
380240 OKR GH 206 mm 90 mm 2 mm Protiskluzná 57–59

 SKU Model Délka Dél. čepele Tl. čepele Rukojeť HRC
380230 RKR GH 209 mm 93 mm 2 mm Protiskluzná 57–59



34

• Speciální nůž pro instalatéry
• Na pravé straně čepele vyražený pilník
• 2,5 mm silná čepel z nerezové oceli
• Rukojeť i pouzdro z odolného plastu PP
• Možnost zavěšení na opasek nebo knoflík
• Více informací na našich stránkách

Nůž pro instalatéry VVS
• Speciální nůž pro malíře
• Namísto špičky plochý šroubovák
• 2,5 mm silná čepel z uhlíkové oceli
• Rukojeť i pouzdro z odolného plastu PP
• Možnost zavěšení na opasek nebo knoflík
• Více informací na našich stránkách

Nůž pro malíře MK

• Speciální nůž pro elektrikáře
• Dvě ostří na čepeli z uhlíkové oceli
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť
• Rukojeť i pouzdro z odolného plastu PP
• Možnost zavěšení na opasek nebo knoflík
• Více informací na našich stránkách

Nůž elektrikářský ELK
• Úzká a tenká čepel pro práci zejména se dřevem
• Uhlíková ocel s HRC 59–60
• 2 mm silná čepel s dlouhým trnem v rukojeti
• Rukojeť s protiskluznou úpravou ze Santoprenu
• Možnost zavěšení na opasek nebo knoflík
• Více informací na našich stránkách

Nůž řezbářský PK GH

Nože a čepele

 SKU Model Délka Dél. čepele Tl. čepele Rukojeť HRC
380050 VVS 208 mm 93 mm 2,5 mm Hladká 57–59

 SKU Model Délka Dél. čepele Tl. čepele Rukojeť HRC
380040 MK 208 mm 93 mm 2,5 mm Hladká 58–60

 SKU Model Délka Dél. čepele Tl. čepele Rukojeť HRC
380030 ELK 158 mm 33 mm 1,5 mm Hladká 58–60

 SKU Model Délka Dél. čepele Tl. čepele Rukojeť HRC
380220 PK GH 195 mm 75 mm 2 mm Protiskluzná 58–60



35

• Robustní a extrémně odolný nůž
• Uhlíková ocel s HRC 59–60
• 3 mm silná čepel s dlouhým trnem v rukojeti
• Rukojeť i pouzdro z odolného plastu PP
• Možnost zavěšení na opasek nebo knoflík
• Více informací na našich stránkách

Nůž odolný GK
• Robustní nůž s dlátovým zakončením
• Uhlíková ocel s HRC 59–60
• 3 mm silná čepel s dlouhým trnem v rukojeti
• Rukojeť i pouzdro z odolného plastu PP
• Možnost zavěšení na opasek nebo knoflík
• Více informací na našich stránkách

Nůž dlátový STK

• Pracovní nůž bez špičky
• Uhlíková ocel s HRC 59–60
• 2,5 mm silná čepel s dlouhým trnem v rukojeti
• Rukojeť i pouzdro z odolného plastu PP
• Možnost zavěšení na opasek nebo knoflík
• Více informací na našich stránkách

Nůž bezpečnostní SK
• Pracovní nůž bez špičky
• Nerezová ocel s HRC 57–59
• 2,5 mm silná čepel s dlouhým trnem v rukojeti
• Rukojeť i pouzdro z odolného plastu PP
• Možnost zavěšení na opasek nebo knoflík
• Více informací na našich stránkách

Nůž bezpečnostní SKR

• Kombinace dvou nožů v jednom pouzdře
• Nůž elektrikářský ELK na kabely a bužírky
• Nůž dlátový STK na dřevo či začišťování
• Vyvinuto ve spolupráci s profesionálními řemeslníky
• Možnost připevnění na opasek či knoflík kalhot Snickers
• Více informací na našich stránkách

Nože DUO STK a ELK
• Kombinace dvou nožů v jednom pouzdře
• Nůž HVK na všestranné používání
• Nůž dlátový STK na speciální činnosti
• Vyvinuto ve spolupráci s profesionálními řemeslníky
• Možnost připevnění na opasek či knoflík kalhot Snickers
• Více informací na našich stránkách

Nože DUO STK a HVK

 SKU Model Délka Kombinace nožů 
387030 STK & ELK 220 mm STK & ELK

 SKU Model Délka Kombinace nožů 
387010 STK & HVK 210 mm STK & HVK

 SKU Model Délka Dél. čepele Tl. čepele Rukojeť HRC
380020 GK 222 mm 94 mm 3 mm Hladká 58–60

 SKU Model Délka Dél. čepele Tl. čepele Rukojeť HRC
380070 STK 201 mm 72 mm 3 mm Hladká 58–60

 SKU Model Délka Dél. čepele Tl. čepele Rukojeť HRC
380080 SK 203 mm 88 mm 2,5 mm Hladká 58–60

 SKU Model Délka Dél. čepele Tl. čepele Rukojeť HRC
380090 SKR 203 mm 88 mm 2,5 mm Hladká 57–59



36



Bez ruční pily si dost dobře nejde představit základní 
vybavení dílny nebo brašny s nářadím. S pilou Hultafors 

máte jistotu čistého řezu, stability v řezu a dlouhé životnosti. 
Kromě perfektních ručních pil ovšem Hultafors vyrábí 

i klasické obloukové a speciální pily jak na dřevo, tak na 
železo nebo sádrokartón. Pilové listy jsou vždy z perfektně 
zakalené prvotřídní oceli s ideální geometrií zubů a rukojeť 

je vždy ergonomická pro pohodlný a bezpečný úchop. 
Pily Hultafors jsou synonymem kvalitního řezání. 

Pily a pilky

Pila japonská Ryoba PSX, strana 39

37



38

Pily a pilky

• Profesionální ruční pila o délce 35 cm
• Trojfázově broušené zuby jsou ostré a dlouho tak vydrží
• Ergonomická rukojeť pro pohodlný úchop
• Praktický chránič na zuby ze silného plastu
• Snadno se vejde do brašny na nářadí
• Více informací na našich stránkách

Pila ruční zkrácená HBX

• Profesionální čepovací pila pro přesný řez
• Perfektní využití s pokosovými přípravky
• Zesílený hřbet 1 mm silného listu
• Trojfázově broušené zuby jsou ostré a dlouho tak vydrží
• Praktický chránič na zuby ze silného plastu
• Více informací na našich stránkách

Pila čepovací HBX
• Profesionální pila na dýhu pro přesné řezání zejména podlahovin
• Trojfázově broušené zuby jsou ostré a dlouho tak vydrží
• Ergonomická rukojeť pro pohodlný úchop
• 1 mm silný list zajišťuje jemný a přesný řez
• Praktický chránič na zuby ze silného plastu
• Více informací na našich stránkách

Pila na dýhu HBX

• Perfektní ruční pila s délkou listu 55 cm
• Trojfázově broušené zuby jsou ostré a dlouho tak vydrží
• Ergonomická rukojeť pro pohodlný a bezpečný úchop
• Snadná výměna listu za náhradní nebo s jiným TPI
• Praktický a odolný chránič na zuby ze silného plastu
• Více informací na našich stránkách

Pila ruční HBX

 SKU Model Délka Tloušťka listu Zubů/palec
590703 HBX-22-7 550 mm 1 mm 7
590903 HBX-22-9 550 mm 1 mm 9
591103 HBX-22-11 550 mm 1 mm 11

• Náhradní list pro ruční pily HBX
• Je 1 mm silný
• Trojfázově broušené zuby
• Dlouhá životnost ostrosti
• Čistý a hladký řez
• Více informací na našich stránkách

Pilový list BX

 SKU Model Délka Tloušťka listu Zubů/palec
590713 BX-22-7 550 mm 1 mm 7
590913 BX-22-9 550 mm 1 mm 9
591113 BX-22-11 550 mm 1 mm 11

 SKU Model Délka Tloušťka listu Zubů/palec
590750 HBX-14-11-S 350 mm 1 mm 11

 SKU Model Délka Tloušťka listu Zubů/palec
590740 HBX-14-11-T 350 mm 1 mm 11

 SKU Model Délka Tloušťka listu Zubů/palec
590730 HBX-14-11-V 350 mm 1 mm 11



39

• Tradiční pila Ryoba s dřevěnou rukojetí
• Je určená pro přesné a jemné řezy
• List z uhlíkové oceli SK5 je silný 0,5 mm
• Zuby pro příčný anebo podélný řez
• Zuby jsou pečlivě zakaleny pro dlouhou životnost
• Více informací na našich stránkách

Pila japonská Ryoba PSX

 SKU Model Délka Tloušťka listu
591270 PSX 240 mm 0,5 mm

• Výborně řeže jak suché, tak mokré dřevo
• Díky ergonomické rukojeti se skvěle drží
• List z perfektně zakalené oceli C75 dlouho vydrží
• Jednoduché uvolnění listu díky šroubu s pružinou
• Silná vrstva barvy chrání ocelový rám
• Více informací na našich stránkách

Pila oblouková BSL

 SKU Model Délka
590831 BSL-12 300 mm
590801 BSL-21 533 mm
590811 BSL-24 610 mm
590821 BSL-30 762 mm

• Náhradní list do obloukové pily
• Výborně zakalená ocel C75
• Perfektně řeže jak suché, tak mokré dřevo
• Každý list dodáván v obalu zvlášť
• Více informací na našich stránkách

Pilový list BSL

 SKU Model Délka
591001 BS-12 300 mm
591021 BS-21 533 mm
591041 BS-24-D 610 mm
591061 BS-30 762 mm

• Profesionální pilka na železo s pevným hliníkovým rámem
• Ergonomické rukojeti pro obě ruce
• Snadné uvolnění listu; možnost nasazení klasicky nebo v úhlu 45°
• Bimetalový list TPI 24 pro snadné řezání a dlouhou životnost
• Možnost velkého napětí listu pro kvalitní řezání
• Více informací na našich stránkách

Pila na železo HMX

 SKU Model Délka Zubů/palec
591300 HMX-12 300 mm 24

• Bimetalový list pro dlouhou životnost
• 18 nebo 24 TPI, délka 30 cm
• Na řezání trubek, profilů a tyčí
• Balení po dvou listech
• Více informací na našich stránkách

Pilový list HMX

 SKU Model Délka Zubů/palec
591340 HM-12-18x2 300 mm 18
591350 HM-12-24x2 300 mm 24

• Vynikající pomůcka při práci se sádrokartónem
• Trojfázově broušené zuby jsou ostré a dlouho tak vydrží
• Výborně zakalená ocel SK5 na čepeli silné 1,6 mm
• Ergonomická rukojeť a ochranné pouzdro z PP plastu
• Možnost zavěšení na opasek nebo knoflík
• Více informací na našich stránkách

Pila zapichovací JS

 SKU Model Délka Zubů/palec
591260 JS 260 mm 8



• Robustní a extrémně odolné dláto
• Uhlíková ocel, břit s úhlem 25°
• Spodní část čepele a rukojeť jsou v jedné rovině
• Rukojeť ze Santoprenu pro vynikající úchop
• Součástí pouzdro z PP plastu s klipsem
• Více informací na našich stránkách

Dláto HDC

 SKU Model Délka Šířka čepele
390653 HDC 18 265 mm 18 mm
390263 HDC 20 265 mm 20 mm
390273 HDC 25 265 mm 25 mm
390283 HDC 32 265 mm 32 mm
390293 HDC 40 265 mm 40 mm
390299 HDC SF Náhradní koncovka

• Vnější výbrus, poloměr 8 mm
• Uhlíková ocel drží výborně ostří
• Odolná rukojeť vydrží údery kladivem
• Součástí pouzdro s klipsem
• Povrch čepele protikorozně ošetřen
• Více informací na našich stránkách

Dláto duté OGC

 SKU Model Délka Šířka čepele Rádius
390123 OGC r8 232 mm 20 mm 8 mm

• Vnitřní výbrus, poloměr 11 mm
• Uhlíková ocel drží výborně ostří
• Odolná rukojeť vydrží údery kladivem
• Součástí pouzdro s klipsem
• Povrch čepele protikorozně ošetřen
• Více informací na našich stránkách

Dláto duté IGC

 SKU Model Délka Šířka čepele Rádius
390133 IGC d22 232 mm 20 mm 11 mm

Dláta řady HDC mají výjimečný design: spodní 
strana čepele a rukojeť jsou v jedné rovině. 
Jsou vykována z jednoho masivního kusu 
oceli, která je na rukojeti pokrytá ergonomicky 
tvarovaným termoplastem Santoprenem, 
aby byl úchop co nejjistější a nejpohodlnější. 
Každé dláto má také praktické pouzdro, které 
chrání ostří při transportu a přenášení. 

Dutá dláta řady EDC mají buď vnější nebo vnitřní 
výbrus a rukojeť, která čepel nikdy neopustí: na 
silném ocelovém trnu jsou ostny, které zabrání 
jakémukoli posunu rukojeti z PP plastu. 

Dláta

40



41



Šroubováky Hultafors nelze přehlédnout 
díky propracovanému švédskému designu 
a výjimečnému způsobu značení jednotlivých 
kusů. Při používání pak okamžitě postřehneme 
německé precizní zpracování a neuvěřitelnou 
odolnost. Prostě švédský design a německá 
výroba přinesla své plody v podobě šroubováků, 
které se vyznačují vysokou užitnou hodnotou, 
spolehlivostí a vynikající ergonomií. Se šroubováky 
Hultafors půjde šroubování pěkně od ruky. 

Šroubováky 
a bity

42



Šroubovák PH1, strana 44

43



44

Šroubováky a bity

• Sada čtyř plochých a dvou křížových šroubováků
• Design šroubováku umožňuje maximální přenos síly
• Na barevné rukojeti je vyznačený typ a velikost 

šroubováku pro snadnou orientaci
• Excelentní ergonomie a precizní provedení
• Na čepele použita jakostní dokonale zakalená ocel
• Více informací na našich stránkách

Sada šroubováků HSS SL/PH

• Sada plochých, křížových a pozidriv šroubováků
• Design šroubováku umožňuje maximální přenos síly
• Na barevné rukojeti je vyznačený typ a velikost 

šroubováku pro snadnou orientaci
• Excelentní ergonomie a precizní provedení
• Na čepele použita jakostní dokonale zakalená ocel
• Více informací na našich stránkách

Sada šroubováků HSS SL/PH/PZ
• Sada čtyř plochých šroubováků a dvou pozidriv
• Design šroubováku umožňuje maximální přenos síly
• Na barevné rukojeti je vyznačený typ a velikost 

šroubováku pro snadnou orientaci
• Excelentní ergonomie a precizní provedení
• Na čepele použita jakostní dokonale zakalená ocel
• Více informací na našich stránkách

Sada šroubováků HSS SL/PZ

• Sada elektrikářských šroubováků certifikovaných podle IEC 60900
• Design šroubováku umožňuje maximální přenos síly
• Na barevné rukojeti je vyznačený typ a velikost 

šroubováku pro snadnou orientaci
• Excelentní ergonomie a precizní provedení
• Na čepele použita jakostní dokonale zakalená ocel
• Více informací na našich stránkách

Sada šroubováků VDE PH/SL

• Plochý šroubovák se zkoušečkou napětí pro rozsah 125 - 250 V
• Spolehlivě funguje v teplotách -10°C až 50°C
• Certifikováno dle normy IEC 60900
• Stupeň krytí IP 54
• Čepel šroubováku z jakostní zakalené oceli
• Více informací na našich stránkách

Šroubovák se zkoušečkou IEC

 SKU Model SL PH PZ
444405 HSS SL/PH 3, 4, 5.5 a 6.5 1 a 2 –

 SKU Model SL PH PZ
444415 HSS SL/PZ 3, 4, 5.5 a 6.5 – 1 a 2

 SKU Model SL PH PZ
444425 HSS SL/PH/PZ 4 a 5.5 1 a 2 1 a 2

 SKU Model SL PH PZ
444455 HSS SL/PH VDE 2.5, 3.5, 4 a 5.5 1 a 2 –

 SKU Model Ø Délka čepele
448135 HVT IEC 3,5x100 3,5 mm 100 mm



45

• Dlouhý magnetický držák bitů
• Délka 170 mm a funkce rychlého uvolnění bitu
• Délka držáku se dá díky fixačním zářezům nastavit dle potřeby
• Více informací na našich stránkách

Držák bitů dlouhý BH 170
• Magnetický držák bitů s funkcí rychlého uvolnění
• Otočný kloub umožňuje šroubovat pod úhlem až 20°
• Uplatnění v hůře přístupných místech
• Více informací na našich stránkách

Držák bitů otočný BHP

• Magnetický držák bitů s funkcí rychlého uvolnění
• Torzní zóna absorbuje rázovou energii
• Torzní držák prodlužuje životnost bitů
• Více informací na našich stránkách

Držák bitů torzní BHT
• Praktická sada dlouhých bitů v textilním pouzdře
• Bity mají zarážky na nastavení dvojí délky
• Ergonomická rukojeť se výborně a bezpečně drží
• Funkce rychlého uvolnění bitů
• Sada obsahuje 12 kusů: SL (4, 5.5 a 6.5), PH (1, 2 a 3),  

PZ(1 a 2), Hex (3, 4, 5 a 6) a Torx (10, 15, 20, 25, 30 a 40)
• Více informací na našich stránkách

Sada dlouhých bitů

• Sympatická sada těch nejpotřebnějších bitů a nástavců
• Ergonomická rukojeť se výborně a bezpečně drží
• Standardní magnetický držák bitů s pevnou aretací
• Funkce rychlého uvolnění bitů
• Sada obsahuje 29 kusů: SL (4, 5.5, 6.5), PH (1, 2, 3), PZ (1, 2), Hex (3, 

4, 5, 6.5), Torx (10, 15, 20, 25, 30, 40, 45), Topůrko (6, 8, 10, 13).
• Více informací na našich stránkách

Sada krátkých bitů a maticových nástavců
• Velice praktická sada s klipsem na opasek
• 10 torzních diamantových bitů PH (1, 2, 3), PZ (1, 2, 3) a Torx (15, 20, 25, 30)
• Torzní zóna absorbuje rázovou energii
• Diamantový prášek zabraňuje vyklouznutí bitu
• Standardní magnetický držák bitů
• Více informací na našich stránkách

Torzní diamantové bity TDB

 SKU Model Délka
448515 BH 170 170 mm

 SKU Model Délka
448545 BHP 90 mm

 SKU Model Délka
448525 BHT 80 mm

 SKU Model
444515 HSS Long bit

 SKU Model
448715 TDB Torx/PZ/PH

 SKU Model
444505 HSS Short bit



Svěrky Hultafors jsou spolehlivé, pevné a nedeformují se. 
Šroubové svěrky mají masivní šroub s trapézovým závitem, 
profilovanou a zakalenou vodící tyč z prvotřídní oceli 
a rukojeť buď ze dřeva nebo ABS plastu; v tomto případě 
je rukojeť sklopitelná do 90° pro maximální upnutí. 

Kompaktní rychloupínací svěrky lze použít jak pro 
upínání, tak rozpínání. Rameno, rukojeť a kryt upínacího 
mechanismu mají z extrémně odolného nylonu vyztuženého 
skelnými vlákny. Profilovaná vodící tyč je vykovaná 
z jednoho kusu prvotřídní oceli a je zakalená. Se svěrkami 
Hultafors budete upínat dlouhodobě spolehlivě. 

Svěrky

• Spolehlivá a pevná svěrka s dřevěnou rukojetí
• Profilovaná vodící tyč ze zakalené oceli pro extrémní odolnost
• Silný šroub s trapézovým závitem je naprosto spolehlivý
• Upínací síla až 670 kg
• Robustní naklápěcí zátěžová podložka
• Více informací na našich stránkách

Šroubová svěrka CF

 SKU Model Váha Délka vyložení Upínací kapacita Vodící tyč
523103 CF 10 200 g 50 mm 100 mm 11,5 x 5,7 mm
523203 CF 20 900 g 100 mm 200 mm 19,5 x 9,5 mm
523253 CF 25 1300 g 120 mm 250 mm 22 x 10,5 mm
523303 CF 30 1900 g 140 mm 300 mm 25 x 12 mm
523403 CF 40 1500 g 120 mm 400 mm 22 x 10,5 mm

• Maximální upnutí umožňuje otočná rukojeť
• Profilovaná vodící tyč ze zakalené oceli
• Silný šroub s trapézovým závitem je naprosto spolehlivý
• Upínací síla až 700 kg
• Robustní naklápěcí zátěžová podložka
• Více informací na našich stránkách

Šroubová svěrka s otočnou rukojetí CFP

 SKU Model Váha Délka vyložení Upínací kapacita Vodící tyč
522203 CFP 20 1050 g 100 mm 200 mm 19,5 x 9,5 mm
522253 CFP 25 1400 g 120 mm 250 mm 22 x 10,5 mm
522303 CFP 30 1950 g 140 mm 300 mm 25 x 12 mm
522403 CFP 40 2600 g 175 mm 400 mm 27 x 13 mm

46



• Kompaktní, praktická jednoruční svěrka
• Profilovaná vodící tyč vykovaná z jednoho kusu oceli
• Upínací síla až 120 kg, délka vyložení 95 mm
• Možno používat jak na upínání, tak na rozpínání
• Ochranná koncovka s dírou na zavěšení
• Více informací na našich stránkách

Rychloupínací svěrka QCX

 SKU Model Váha Délka vyložení Upínací kapacita Vodící tyč
521153 QCX 15 650 g 95 mm 150 mm 20 x 6 mm
521303 QCX 30 800 g 95 mm 300 mm 20 x 6 mm
521453 QCX 45 920 g 95 mm 450 mm 20 x 6 mm
521603 QCX 60 1050 g 95 mm 600 mm 20 x 6 mm

47



Palice Dead Blow, strana 53

48



Kladivo patří mezi nejstarší nástroje používané člověkem 
a dodnes patří k nejzákladnějšímu vybavení dílny i domácnosti. 
V průběhu doby vznikaly různé typy, které slouží rozmanitým 
účelům, a tak máme kladiva tesařská, kovářská, dílenská, 
zámečnická, zednická a mnohá další. Hultafors velmi důkladně 
pokrývá různorodé požadavky řemeslníků, s nimiž většinou 
spolupracuje při vývoji nových modelů, aby byl výsledný 
produkt co nejpraktičtější, nejspolehlivější a nejergonomičtější. 

Kladiva 
a palice

4949



50

Kladiva a palice

• Ergonomické a extrémně odolné kladivo
• Kované z jednoho kusu oceli
• Tenký a silný nos pro snadné vytahování hřebíků
• Ergonomická rukojeť  ze Santoprenu
• V hlavě kladiva tlumič vibrací
• Více informací na našich stránkách

Kladivo tesařské TC

 SKU Model Váha Topůrko Velikost rukojeti
820110 TC 16 L 720 g Ocel/Santopren L
820120 TC 16 XL 725 g Ocel/Santopren XL
820130 TC 20 L 795 g Ocel/Santopren L
820140 TC 20 XL 800 g Ocel/Santopren XL

• Klasické tesařské kladivo s hrotem a čtvercovou ploskou
• Ručně kovaná hlava se zakalenou ploskou a nosem
• Robustní provedení pro maximální spolehlivost
• Tvarované topůrko z hickory se dobře drží
• Stabilní fixace topůrka v hlavě kladiva
• Více informací na našich stránkách

Kladivo tesařské KP

 SKU Model Váha Topůrko
820065 KP 750 900 g Hickory
820066 KP 650 800 g Hickory

Kladivo tesařské TC 20 L
Vytahovač hřebíků ATLE, strana 51



51

• Vynikající pomůcka na vytahování hřebíků
• Lze s ním snadno vytáhnout i hluboko zatlučené hřebíky
• Vyrobený z masivního kusu oceli pro velkou odolnost
• Používá se s tesařským kladivem pro větší páku
• Zakalené čelisti se zakousnou do měkčího hřebíku
• Více informací na našich stránkách

Vytahovač hřebíků ATLE

 SKU Model Délka Váha
820030 ATLE 200 mm 580 g

• Perfektní klempířské kladivo s výbornou ergonomií
• Hlava je ručně kovaná a má zakalenou plosku a nos
• Na ocelovém topůrku je rukojeť ze Santoprenu
• Drážkování na rukojeti zajišťuje skvělý úchop
• Spolehlivý spoj hlavy a topůrka pro maximální životnost
• Více informací na našich stránkách

Kladivo klempířské PR

 SKU Model Váha Topůrko
822215 PR 300 M 525 g Ocel/Santopren

• Praktické kladivo s ploskou ve tvaru U
• Snadné vytahování svorek a hřebíků v rozích
• Zaleštěné plochy a hrany nezanechávají stopy
• Ergonomické topůrko vyvažuje hlavu kladiva
• Rukojeť ze Santoprenu pro vynikající úchop
• Více informací na našich stránkách

Kladivo elektrikářské EL

 SKU Model Váha Topůrko
820040 EL 550 g Ocel/Santopren

• Ergonomické a extrémně odolné kladivo
• Kované z jednoho kusu oceli
• Tenký a silný nos je rovnější pro snadné páčení
• Ergonomická rukojeť  ze Santoprenu
• V hlavě kladiva tlumič vibrací
• Více informací na našich stránkách

Kladivo tesařské TR

 SKU Model Váha Topůrko Velikost rukojeti
820220 TR 16 XL 740 g Ocel/Santopren XL
820240 TR 20 XL 810 g Ocel/Santopren XL

• Kladivo se speciální geometrií pro specifické úkony
• Hlava je ručně kovaná se zakalenou ploskou a nosem
• Proces zpracování oceli podléhá normě DIN 1041
• Topůrko je z odolného hickory pro dlouhou životnost
• Stabilní fixace topůrka v hlavě kladiva
• Více informací na našich stránkách

Kladivo truhlářské SH

 SKU Model Váha Topůrko
822052 B 400 500 g Hickory

• Klasické zámečnické kladivo pro každého
• Hlava je ručně kovaná se zakalenou ploskou a nosem
• Proces zpracování oceli podléhá normě DIN 1041
• Hrany plosky a nosu jsou zabroušeny
• Topůrko je z odolného hickory pro dlouhou životnost
• Více informací na našich stránkách

Kladivo zámečnické B

 SKU Model Váha Topůrko
822052 B 400 500 g Hickory



52

Kladiva a palice

• Klasické kovářské kladivo z prvotřídní švédské oceli
• Hlava je ručně kovaná se zakalenou ploskou a nosem
• Proces zpracování oceli podléhá normě DIN 1041
• Hrany plosky a nosu jsou zabroušeny
• Topůrko je z odolného hickory pro dlouhou životnost
• Více informací na našich stránkách

Kladivo kovářské SMH
• Kladivo ladných švédských křivek
• Hlava je ručně kovaná se zakalenou ploskou a nosem
• Hrany plosky a nosu jsou zabroušeny
• Geometrie podle klasických švédských kladiv
• Topůrko je z odolného hickory pro dlouhou životnost
• Více informací na našich stránkách

Kladivo kovářské Z

• Hlava naplněná kuličkami pro tlumení rázu
• Z jedné strany ocelová ploska, z druhé nylonová
• Protizávaží na konci rukojeti zabraňuje protočení
• Ergonomie zvyšuje přesnost a snižuje únavu
• Na ocelovém topůrku je příjemná rukojeť ze Santoprenu
• Více informací na našich stránkách

Kladivo dílenské C
• Hlava naplněná kuličkami pro tlumení rázu
• Z jedné strany ploska, z druhé kulový nos
• Protizávaží na konci rukojeti zabraňuje protočení
• Ergonomie zvyšuje přesnost a snižuje únavu
• Na ocelovém topůrku je příjemná rukojeť ze Santoprenu
• Více informací na našich stránkách

Kladivo dílenské K

• Odolné kladivo na klasickou zedničinu
• Ručně kovaná hlava se zakalenou ploskou a nosem
• Výborně dělí jakékoli cihly
• Zářez na vytahování skob a hřebíků
• Topůrko je z odolného hickory pro dlouhou životnost
• Více informací na našich stránkách

Kladivo zednické M
• Ergonomické zednické kladivo z jednoho kusu oceli
• Zakalená ploska a nos, který snadno dělí jakékoli cihly
• Ocelové topůrko s rukojetí ze Santopremu
• Na rukojeti je drážkování pro pohodlný úchop
• Otvor na vytahování skob a hřebíků
• Více informací na našich stránkách

Kladivo zednické TB

 SKU Model Váha Topůrko
821259 C 250 S 550 g Ocel/Santopren
821262 C 375 M 650 g Ocel/Santopren
821264 C 600 L 900 g Ocel/Santopren

 SKU Model Váha Topůrko
821059 K 250 S 550 g Ocel/Santopren
821062 K 375 M 650 g Ocel/Santopren
821064 K 600 L 900 g Ocel/Santopren

 SKU Model Váha Topůrko
822281 TB 600 900 g Ocel/Santopren

 SKU Model Váha Topůrko
843100 SMH 1000 1150 g Hickory
843101 SMH 1500 1650 g Hickory
843102 SMH 2000 2150 g Hickory

 SKU Model Váha Topůrko
822152 Z 900 1000 g Hickory
822155 Z 1200 1400 g Hickory
822156 Z 1500 1700 g Hickory
822157 Z 2000 2300 g Hickory

 SKU Model Váha Topůrko
822251 M 600 820 g Hickory



53

• Spolehlivá palice se dvěma ploskami
• Perfektně zakalená prvotřídní ocel pro dlouhou životnost
• Zabroušené hrany pro zvýšenou bezpečnost
• Sklolaminátové topůrko zajišťuje vysokou bezpečnost práce
• Santoprenová rukojeť pro pohodlný úchop
• Více informací na našich stránkách

Palice KS

• Spolehlivá palice z výběrové švédské oceli
• Hlava vzniká postupným kutím a má perfektně zakalené obě plosky
• Plosky jsou zabroušené do dokonalé roviny
• Zabroušené hrany pro zvýšenou bezpečnost práce
• Topůrko je z odolného hickory pro dlouhou životnost
• Více informací na našich stránkách

Palice MH

• Měděné kladivo je šetrné vůči obrobku
• Při dopadu na jiný kov nevytvoří jiskry
• Zabroušené hrany pro zvýšenou bezpečnost
• Sklolaminátové topůrko pro vysokou bezpečnost práce
• Rukojeť ze Santoprenu pro vynikající úchop
• Více informací na našich stránkách

Kladivo měděné CU

• Klasická palička z tuhé černé gumy
• Tvrdost gumy je 80/90 shore
• Jasanové topůrko pro dobrý úchop
• Více informací na našich stránkách

Palička gumová GU
• Bezrázové kladivo s nylonovými ploskami
• Ocelové kuličky v hlavě tlumí zpětný ráz
• Vyměnitelné nylonové plosky mají tvrdost 70 shore
• Nylon je šetrný k obrobku a nezanechává stopy
• Rukojeť ze Santoprenu pro vynikající úchop
• Více informací na našich stránkách

Kladivo bezrázové STFS

• Výjimečná palice s tlumením zpětného rázu
• Ocelová hlava je pokrytá uretanem
• Při úderech nepoškodí materiál a nevzniknou jiskry
• Sklolaminátové topůrko pro vysokou bezpečnost práce
• Rukojeť ze Santoprenu pro vynikající úchop
• Více informací na našich stránkách

Palice Dead Blow

 SKU Model Délka Šířka Výška Váha Ø plosky
823411 DB 600 295 mm 96 mm 50 mm 570 g 43 mm
823412 DB 1200 353 mm 128 mm 64 mm 1160 g 50 mm
823413 DB 1600 424 mm 150 mm 74 mm 1650 g 60 mm
823414 DB 5000 975 mm 232 mm 104 mm 5700 g 88 mm

 SKU Model Váha Topůrko Ø plosky
823053 GU 65 550 g Jasan 60 mm

 SKU Model Váha Topůrko
843300 MH 1000 1170 g Hickory
843301 MH 1500 1700 g Hickory
843302 MH 2000 2250 g Hickory

 SKU Model Váha Topůrko Ø plosky
823312 STFS 30 595 g Ocel/Santopren 30 mm
823314 STFS 40 800 g Ocel/Santopren 40 mm
823315 STFS 50 1145 g Ocel/Santopren 50 mm
823316 STFS 60 1625 g Ocel/Santopren 60 mm

 SKU Model Váha Topůrko Délka topůrka
823031 CU 300 400 g Sklolaminát/Santopren 260 mm
823032 CU 1000 1300 g Sklolaminát/Santopren 340 mm
823034 CU 2000 2400 g Sklolaminát/Santopren 340 mm
823035 CU 3000 3000 g Sklolaminát/Santopren 850 mm
823036 CU 4000 4000 g Sklolaminát/Santopren 850 mm
823037 CU 5000 5000 g Sklolaminát/Santopren 850 mm

 SKU Model Délka Váha Topůrko
825042 KS 5000 G 850 mm 5000 g Sklolaminát/Santopren 



Páčidlo hliníkové H, strana 57

54



Páčidlo je nářadí, se kterým dosáhneme 
požadovaného výsledku za použití hrubé síly, 

a proto je důležité, aby bylo pevné, odolné 
a spolehlivé, a tak nedošlo ke zbytečným úrazům. 

Dosažení těchto kvalit a vlastností je otázkou 
výběru té nejvhodnější oceli, jejího zpracování 

a tepelného zušlechtění. A v tom je Hultafors mistr! 

Specialitou mezi páčidly Hultafors jsou 
hliníková páčidla určená zejména pro 

montážníky, zámečníky či automechaniky. 
Páčení či lícování je s Hultafors zábava. 

Páčidla 
a tyče

55



56

Páčidla a tyče

• Špičkové páčidlo s širokými a tenkými konci
• Vyrobeno z vysoce legované bórové oceli
• Perfektní tepelné zušlechtění pro maximální odolnost
• Zabroušené konce se dostanou i do malých štěrbin
• Pečlivý výběr a zpracování materiálu znamená vysokou bezpečnost práce
• Více informací na našich stránkách

Páčidlo ocelové 109

 SKU Model Délka Váha
824009 109/12" 300 mm 450 g
824010 109/20" 500 mm 1100 g
824011 109/25" 625 mm 1450 g
824012 109/28" 710 mm 1950 g
824013 109/36" 900 mm 2850 g

• Špičkové páčidlo s širokými a tenkými konci
• Vyrobeno z vysoce legované bórové oceli
• Zabroušené konce se dostanou i do malých štěrbin
• Tři možnosti vytahování hřebíků
• Pečlivý výběr a zpracování materiálu znamená vysokou bezpečnost práce
• Více informací na našich stránkách

Páčidlo ocelové 109 TD

 SKU Model Délka Váha
824021 109/25"TD 640 mm 1480 g

• Praktické páčidlo s jedním kónickým zakončením
• Vyrobeno z vysoce legované bórové oceli
• Vhodné na pasování přírub, kroužkového těsnění apod.
• Kónické zakončení je pravidelné a dokonale zabroušené
• Pečlivý výběr a zpracování materiálu znamená vysokou bezpečnost práce
• Více informací na našich stránkách

Páčidlo ocelové 207

 SKU Model Délka Váha
824031 207/400 400 mm 580 g
824032 207/500 500 mm 760 g

• Špičkové páčidlo s širokými a tenkými konci a perfektní ergonomií
• Koncový hák lze polohovat do 9 pozic bez omezení pevnosti a spolehlivosti
• Vyrobeno z vysoce legované bórové oceli
• Zabroušené konce se dostanou i do malých štěrbin
• Pečlivý výběr a zpracování materiálu znamená vysokou bezpečnost práce
• Více informací na našich stránkách

Páčidlo ocelové nastavitelné 209 SB

 SKU Model Délka Váha
824115 209 SB/25" 640 mm 1730 g



57

• Spolehlivé páčidlo klasického designu
• Vyrobeno z výběrové legované oceli
• Perfektní tepelné zušlechtění pro maximální odolnost
• Pečlivý výběr a zpracování materiálu znamená vysokou bezpečnost práce
• Více informací na našich stránkách

Páčidlo ocelové 107

 SKU Model Délka Váha
824005 107/16" 400 mm 750 g
824001 107/21" 525 mm 900 g
824004 107/30" 750 mm 2000 g

• Šikovné, spolehlivé, praktické, skladné
• Vejde se do každé brašny s nářadím
• Perfektně zakalená jakostní ocel pro maximální bezpečnost
• Zabroušené konce se dostanou i do malých štěrbin
• Tři možnosti vytahování hřebíků
• Více informací na našich stránkách

Páčidlo ocelové ploché 108

 SKU Model Délka Váha
827013 108/15" 380 mm 650 g

• Ocelová tyč na zvedání, posouvání, páčení nebo demolici
• Speciální nástrojová ocel pro maximální bezpečnost práce
• Houževnatost oceli je dána jejím postupným kutím
• Povrch ošetřen červeným práškovým lakem
• Zvládne práci i na kamenité a tvrdé zemině
• Více informací na našich stránkách

Tyč na páčení, ocelová SP 6

 SKU Model Délka Váha
826004 SP 6 1350 mm 6000 g

• Hliník je lehký a usnadňuje práci
• Kónické zakončení na pasování přírub či 

jemnému ohýbání měděných trubek
• Ideální pomůcka také do autoservisů
• Hliník nerezaví a nemění své vlastnosti vlivem chladu
• Hliník se ohne 3x víc než ocel bez deformací
• Více informací na našich stránkách

Páčidlo hliníkové F

 SKU Model Délka Váha
841010 F 430 430 mm 400 g

• Hliník je lehký a usnadňuje práci
• Ideální pomůcka na seřizování kol
• Vejde se do brašny na nářadí montážních techniků
• Vynikající pomůcka při nastavování dveřního kování
• Hliník se ohne 3x víc než ocel bez deformací
• Více informací na našich stránkách

Páčidlo hliníkové H

 SKU Model Délka Váha
841020 H 480 B 480 mm 500 g
841022 H 700 B 680 mm 700 g

• Malé užitečné páčidlo délky pouhých 19 cm
• Ideální na malé hřebíčky, laťky či otvírání plechovek
• Perfektně zakalená jakostní ocel pro maximální bezpečnost
• Zabroušené konce se dostanou i do malých štěrbin
• Tři možnosti vytahování hřebíků
• Více informací na našich stránkách

Páčidlo ocelové ploché 108 MINI

 SKU Model Délka Váha
827023 108 Mini 190 mm 77 g



Ručně kované sekery Hultafors vznikají tradiční metodou 
postupného kutí, při kterém dochází ke zhutnění oceli 
a tím ke zvýšení její pevnosti, houževnatosti a celkové 
odolnosti. Kalící proces uzavírá výrobu hlavy sekery, 
která pak může spolehlivě sloužit celé generace. 

Topůrka jsou vyráběna výhradně ze dřeva ořechovce 
bílého, hickory, tedy nejlepšího a nejprověřenějšího 
materiálu používaného k těmto účelům. 

Prémiové modely seker Hultafors jsou opatřeny 
bytelnými koženými pouzdry, platí na ně doživotní 
záruka a jsou dodávány v dárkové krabičce. 

Sekery

58



Sekera Åby Premium, strana 60

59



60

Sekery

• Nejvšestrannější parťák na delší tábornické výpravy
• Ručně kovaná hlava z prvotřídní švédské oceli
• Rovnější ostří se skandinávským výbrusem
• Lehká a všestranná sekera s koženým pouzdrem
• 60cm tvarované topůrko z hickory je pevné a odolné
• Více informací na našich stránkách

Sekera Åby Premium

 SKU Model Váha Váha hlavy Délka topůrka
841770 ÅBY 0,7 1015 g 700 g 600 mm

• Univerzální sekera do přírody, na zahradu a pro radost
• Ručně kovaná hlava z prvotřídní švédské oceli
• Konvexní výbrus je vyleštěný a perfektně ostrý
• Lehce zvládne menší štípání, sekání i odvětvování
• 65cm tvarované topůrko z hickory je pevné a odolné
• Více informací na našich stránkách

Sekera Qvarfot Premium

 SKU Model Váha Váha hlavy Délka topůrka
841720 QVARFOT 0,85 1260 g 850 g 650 mm

• Lovecká sekera pomůže nejen se dřevem, ale i se skolenou zvěří
• Ručně kovaná hlava z prvotřídní švédské oceli
• Konvexní výbrus je vyleštěný a perfektně ostrý
• Zabroušený týl sekery se dá použít při stahování zvěře
• 50cm tvarované topůrko z hickory je pevné a odolné
• Více informací na našich stránkách

Sekera Ekelund Premium

 SKU Model Váha Váha hlavy Délka topůrka
841710 EKELUND 0,85 1210 g 850 g 500 mm

• Účelná štípací sekera určená pro náročné úkoly
• Ručně kovaná hlava z prvotřídní švédské oceli
• Konvexní výbrus je vyleštěný a perfektně ostrý
• Geometrie hlavy je ideální pro štípání špalků
• 75cm rovné topůrko z hickory je pevné a odolné
• Více informací na našich stránkách

Sekera Hult Premium

 SKU Model Váha Váha hlavy Délka topůrka
841740 HULT 1,5 2020 g 1500 g 750 mm

• Dokonalý společník pro pobyt v přírodě
• Ručně kovaná hlava z prvotřídní švédské oceli
• Konvexní výbrus je vyleštěný a perfektně ostrý
• Ideální sekerka na táboření či řezbařinu
• 37cm tvarované topůrko z hickory je pevné a odolné
• Více informací na našich stránkách

Sekera Hultån Premium

 SKU Model Váha Váha hlavy Délka topůrka
841701 HULTÅN 0,5 805 g 500 g 375 mm

• Naše nejmenší sekerka se snadno vejde do tašky či batohu
• Ručně kovaná hlava z prvotřídní švédské oceli
• Konvexní výbrus je vyleštěný a perfektně ostrý
• Malá sekerka s koženým pouzdrem do přírody či řezbařinu
• 23cm tvarované topůrko z hickory je pevné a odolné
• Více informací na našich stránkách

Sekera Ågelsjön Premium

 SKU Model Váha Váha hlavy Délka topůrka
841760 ÅGELSJÖN 0,5 775 g 500 g 235 mm



61

• Vynikající pomocník pro tesaře a truhláře
• Ručně kovaná hlava z prvotřídní švédské oceli
• Rovné ostří s dokonalým a vyleštěným výbrusem
• Sekera výborná na přitesávání, přisekávání či začišťování dřeva
• 50cm rovné topůrko z hickory je pevné a odolné
• Více informací na našich stránkách

Sekera Stålberg Premium

 SKU Model Váha Váha hlavy Délka topůrka
841730 STÅLBERG 0,8 1225 g 850 g 500 mm

• Dokonale vyvážená oboustranná sekera určená především na házení
• Ručně kovaná hlava z prvotřídní švédské oceli
• Konvexní výbrus je vyleštěný a perfektně ostrý
• Sekera má rozměry vyhovující pravidlům mezinárodních závodů
• 76cm rovné topůrko z hickory je pevné a odolné
• Více informací na našich stránkách

Sekera Wetterhall Premium

 SKU Model Váha Váha hlavy Délka topůrka
841750 WETTERHALL 1,6 2280 g 1600 g 760 mm

• Velká sekera na velké sekání i štípání
• Hlava vzniká postupným kutím prvotřídní švédské oceli
• Tvar vyleštěné hlavy je inspirovaný závodními sekerami
• Výborně poslouží jako pracovní i jako závodní
• Tvarované topůrko z hickory je pevné a odolné
• Více informací na našich stránkách

Sekera Arvika 5 Star

 SKU Model Váha hlavy Délka topůrka
840511 8F-2,0 800/32" 2000 g 800 mm

• Malá ručně kovaná sekera na cesty či na chalupu
• Hlava vzniká postupným kutím prvotřídní švédské oceli
• Výborná na třísky, menší sekání či přisekávání kolíků
• Tvarované topůrko z hickory je pevné a odolné
• Jednoduchý chránič na ostří pro snadnější transport
• Více informací na našich stránkách

Sekera Agdor malá H 006

 SKU Model Váha hlavy Délka topůrka
840025 H 006 SV 600 g 375 mm

• Větší ručně kovaná sekera na cesty či na chalupu
• Hlava vzniká postupným kutím prvotřídní švédské oceli
• Zvládne menší štípání či sekání, výborná do lesa či zahradu
• Tvarované topůrko z hickory je pevné a odolné
• Jednoduchý chránič na ostří pro snadnější transport
• Více informací na našich stránkách

Sekera Agdor malá H 009

 SKU Model Váha hlavy Délka topůrka
840086 H 009 SV 900 g 500 mm



62

Sekery

• Středně velká ručně kovaná sekera na univerzální používání
• Hlava vzniká postupným kutím prvotřídní švédské oceli
• Menší štípání, kácení či odvětvování je pro ni hračka
• Výborně drží ostří, které se i snadno obnovuje
• Tvarované topůrko z hickory je pevné a odolné
• Více informací na našich stránkách

Sekera Agdor střední HY 09
• Ručně kovaná štípací sekera na menší špalíky
• Hlava vzniká postupným kutím prvotřídní švédské oceli
• Geometrie hlavy je ideální pro štípání dřeva
• Ideální na přípravu dřeva do kamen či krbu
• Tvarované topůrko z hickory je pevné a odolné
• Více informací na našich stránkách

Sekera Agdor štípací KLY 0,9

• Ručně kovaná štípací sekera na velké špalky
• Hlava vzniká postupným kutím prvotřídní švédské oceli
• Geometrie hlavy je ideální pro štípání dřeva
• Ideální na přípravu dřeva na zimu
• Rovné topůrko z hickory je pevné a odolné
• Více informací na našich stránkách

Sekera Agdor štípací KLY 1,5
• Ručně kovaná tesařská sekera se symetrickým ostřím
• Hlava vzniká postupným kutím prvotřídní švédské oceli
• Sekera výborná na přitesávání, přisekávání či začišťování dřeva
• Rovné symetrické a tenké ostří pro přesnou práci
• Tvarované topůrko z hickory je pevné a odolné
• Více informací na našich stránkách

Sekera Agdor tesařská SY 1,0

• Větší ručně kovaná sekera na univerzální používání
• Hlava vzniká postupným kutím prvotřídní švédské oceli
• Ideální sekera do lesa či na zahradu
• Výborně drží ostří, které se i snadno obnovuje
• Tvarované topůrko z hickory je pevné a odolné
• Více informací na našich stránkách

Sekera Agdor velká HY 1,2
• Velká ručně kovaná sekera na univerzální používání
• Hlava vzniká postupným kutím prvotřídní švédské oceli
• Velká sekera na velkou práci: kácení, štípání, odvětvování
• Výborně drží ostří, které se i snadno obnovuje
• Tvarované topůrko z hickory je pevné a odolné
• Více informací na našich stránkách

Sekera Agdor velká HY 1,5

 SKU Model Váha hlavy Délka topůrka
840085 HY 10-0,9 SV 900 g 650 mm

 SKU Model Váha hlavy Délka topůrka
840581 KLY 7-0,9 SV 900 g 500 mm

 SKU Model Váha hlavy Délka topůrka
840592 KLY 7-1,5 RA 1500 g 750 mm

 SKU Model Váha hlavy Délka topůrka
840326 SY 21-1,0 SV 1000 g 500 mm

 SKU Model Váha hlavy Délka topůrka
840144 HY 10-1,2 SV 1200 g 700 mm

 SKU Model Váha hlavy Délka topůrka
840185 HY 10-1,5 SV 1500 g 800 mm 



63

• Ocelový kónický klínek
• Slouží k fixaci topůrka v oku sekery
• Zatlouká se kladivem přes již vsazený dřevěný klínek
• Více informací na našich stránkách

Klínek k topůrku SK 17 SB

• Náhradní topůrko pro sekery tvarované
• Ošetřené lněným olejem
• Součástí dřevěný a ocelový klínek
• Více informací na našich stránkách

Topůrko AHC

• Náhradní topůrko pro sekery rovné
• Ošetřené lněným olejem
• Součástí dřevěný a ocelový klínek
• Více informací na našich stránkách

Topůrko AHS
• Náhradní topůrko pro sekery Agdor
• Ošetřené lněným olejem
• Součástí dřevěný a ocelový klínek
• Více informací na našich stránkách

Topůrko YSS

• Kulatý brousek na ostření seker
• Malý a  skladný: ideální na cesty
• Dvojí zrnitost: 180 a 600 grit
• Stylové kožené pouzdro brousek chrání
• Při ostření ideálně používejte s vodou
• Více informací na našich stránkách

Brousek Hultafors Originál GS
• Klín na štípání velkých kusů dřeva
• Je kovaný z prvotřídní oceli pro maximální výdrž
• Není zakalený: lze používat s palicí se zakalenými ploskami
• Ideální geometrie pro roztržení špalku
• Vyleštěná špička s V drážkami
• Více informací na našich stránkách

Klín ocelový VK 1200

 SKU Model Výška Váha Ø
840792 GS 600/180 25 mm 220 g 75 mm

 SKU Model Váha
840620 VK 1200 RA 1200 g

 SKU Model Délka Ø
828604 SK 17 SB 23 mm 17 mm

 SKU Model Délka K sekeře 
842701 AHC 375-43X18 HB 414 mm 841701

842710 AHC 500-50x20 HB 558 mm 841710, 840086, 
840581, 840326

842760 AHC 235-43X18 HB 280 mm 841760
842770 AHC 600-43X18 HB 630 mm 841770
842720 AHC 650-50x20 HB 690 mm 841720

 SKU Model Délka K sekeře 
842730 AHS 500-50x20 HB 533 mm 841730
842740 AHS 750-63X23 HB 780 mm 841740, 840592
842750 AHS 760-60X17 HB 790 mm 841750

 SKU Model Délka K sekeře 
842000 YSS 375-50x20 375 mm 840025
842008 YSS 700-50x20 700 mm 840144, 840085
842012 YSS 800 63X23 800 mm 840185, 840511



64

Rejstřík

5 5 5 5 5

8 8 8 8 9

9 9 9 9 9

12 12 13 13 13

13 13 13 16 16

16 16 17 17 17

17 17 19 19 19

19 19 19 20 20

21 21 21 21 21

21 24 24 24 24

24 24 25 25 25

25 28 28 28 28



65

28 28 29 29 29

29 29 30 30 30

30 30 30 31 31

31 31 32 32 32

33 33 33 33 33

33 34 34 34 34

35 35 35 35 35

35 38 38 38 38

38 38 38 38 38

38 38 40 40 40

44 44 44 44 44

45 45 45 45 45



66

Rejstřík

45 46 46 47 50

50 51 51 51 51

51 51 52 52 52

52 52 52 53 53

53 53 53 53 56

56 56 56 57 57

57 57 57 57 60

60 60 60 60 60

60 60 61 61 61

62 62 62 62 62

62 63 63 63 63

63 63 67



• Lehký a ergonomicky tvarovaný kbelík
• Na nářadí, materiál a další pomůcky
• Robustní polohovatelné držadlo, nosnost až 100 kg
• Uvnitř stupnice do 14 litrů
• Vyrobeno z odolného PP plastu
• Více informna našich stránkách

Kbelík na nářadí

 SKU Model
590101 TB-15

Pokud se Vám líbí nářadí Hultafors, 
máme pro vás i skvělé pomocníky 
od CLC, díky kterým budete mít své 
nářadí vždy po ruce bez bolavých 
zad a zbytečného chození tam a zpět.

Americké brašny 
a opasky na nářadí 

67



Kontakty

+420 727 956 420

Náchodská 2485/61, areál AC-T servis
193 00 Praha 9 – Horní Počernice

prodejna.praha9@profi  - odevy.cz

Prodejna Praha 9

Značkové prodejny
Ruční nářadí se nejlépe vybírá, když si jej můžete prohlédnout a vyzkoušet. 
Navštivte naše prodejny, kde vám vyškolený personál s radostí předvede 
celý sortiment značky Hultafors.

Vývojové oddělení Hultafors si vyhrazuje právo
na nové alternativy a vylepšení stávajících produktů, 
produktových řad a materiálů bez předchozího upozornění.
Nabídka se může v průběhu platnosti katalogu změnit.

Právo na tiskové chyby a omyly vyhrazeno.
Skutečná barva výrobků se může lišit od vyobrazení v katalogu.
Je striktně zakázáno kopírování publikace, nebo jejích součástí.
Všechna práva vyhrazena.

Výhradní dovozce Hultafors do ČR a SR: AC - T servis spol. s r.o. 2023

+420 606 787 987

+420 608 478 871

david.krizek@profi  - odevy.cz

zdenek.hajnik@profi  - odevy.cz

David Křížek

Zdeněk Hajník

+420 721 054 482
josef.smutny@profi  - odevy.cz

Josef Smutný

Obchodní zástupci
Pro fi rmy a větší zakázky máme obchodní zástupce, kteří operují v České 
republice a na Slovensku. Můžete si domluvit prezentaci našeho zboží na 
místě dle vašeho výběru, zástupce vám pomůže s výběrem a dostanete 
od něj individuální cenovou nabídku.

+420 281 925 228

Náchodská 2485/61, Praha 9
193 00 Horní Počernice

objednavky@profi  - odevy.cz

Obchodní oddělení

+420 606 665 945

1. máje 3236/103, areál IN PARK
703 00 Ostrava - Vítkovice

prodejna.ostrava@profi  - odevy.cz

Prodejna Ostrava

+420 773 835 421

Řípská 1142/20a, areál SPMB
627 00 Brno - Slatina

prodejna.brno@profi  - odevy.cz

Prodejna Brno

obchodní zástupce
pro Moravu a Slovensko

obchodní manažer
zástupce pro Čechy

specialista sortimentu nářadí

www.profi  - odevy.cz/naradi

Pracovní oděvy Bezpečnostní obuv Ochrana sluchu a zraku Lesnictví a arboristika


